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Oy Airam Electric Ab rakennuttaa uudet toimitilat Keravalle 
Kaupungin sijainti, aktiivisuus ja sitoutuminen hankkeeseen ratkaisivat 
 
 
 
Keravan kaupunki ja Oy Airam Electric Ab ovat sopineet kiinteistökaupasta, jolla yhtiö ostaa Keravan 
kaupungilta noin 12.000 neliömetrin teollisuustontin noin 357 000 euron kauppahinnalla. Oy Airam 
Electric Ab rakentaa Jäspilän teollisuusalueelle Apetit Kala Oy:n logistiikkakeskuksen viereen noin 6500 
neliön logistiikkakeskuksen  ja toimitilat. Yritys muuttaa Keravalle syksyllä 2007, jolloin uudet toimitilat 
ovat valmiit. 
  
Oy Airam Electric Ab:n toimitusjohtaja Paavo Pietilä pitää Keravan kaupunkia yrityksen parhaana 
sijoituspaikkana. "Yritys pohti uusien toimitilojen rakentamista pitkään. Sijainti hyvällä yritystoimintojen 
alueella, kaupungin poikkeuksellinen aktiivisuus ja sitoutuminen olivat keskeisiä asioita sijoituspäätöstä 
tehdessä. Junaliikenneyhteydet, kasvuyritysten läheisyys, kasvumahdollisuudet ja hyvä yleissijainti ovat 
vertaansa vailla. Kerava erottui edukseen pohdittaessa investointihanketta", sanoo Pietilä. 
 
Oy Airam Electric Ab on yksityinen vakavarainen yhtiö, jonka asema lamppu - ja paristomarkkinoilla on 
vakiintunut. Airam on tunnettu myös valaisimista, perinteisistä termospulloistaan ja monikäyttöisistä 
kylmälaukuistaan. Joulun ajan valoissa Airam on markkinajohtaja Suomessa. Uusina tuotteina ovat 
markkinoille tulleet ilmalämpöpumput ja viilentimet.  Airamin liikevaihto on yli 15 milj.euroa. 
Henkilökuntaa Airamilla on n. 50, joista puolet työskentelee suoraan logistiikkaan liittyvissä tehtävissä. 
Uuden toimitilan kokonaispinta-ala on 6500m2 ja se sisältää n. 5000 varastolavapaikkaa. Rakennustyöt 
aloitetaan välittömästi ja  toiminta voidaan aloittaa uusissa tiloissa syksyllä 2007. 
 
- Airam on tunnettu suomalainen laadukkaan arkielämän perusmerkki.  Keravalaiset voivat olla ylpeitä, 
että Airamin laatutuotteita tehdään jatkossa Keravalla, kertoo kaupunginjohtaja Rolf Paqvalin.  
 
Uusi logistiikkakeskus parantaa entisestään Airamin kilpailukykyä ja tehokkuutta. Logistiikan 
läpimenokapasiteetin lisääminen luo edellytykset tulevaisuudessakin tuotevalikoiman kasvattamiseen ja 
mahdollistaa näin yrityksen kehittymisen joustavasti myös tulevaisuudessa. Airamin liiketoiminnan 
kasvaessa  on tehokkaan asiakaspalvelutason ja logistiikan merkitys entisestään kasvanut. Nykyiset tilat 
Helsingin Suutarilassa ovat käymässä ahtaiksi ja epäkäytännöllisiksi. Myös asiakkaiden kehittyneet 
sähköiset tilaus- ja logistiikkajärjestelmät asettavat palvelutasolle uudet haasteet. 
 
-Oy Airam Electric Ab on hyvä esimerkki yrityksestä, joka on nähnyt Keravan logistiikan kannalta 
parhaaksi sijoittumispaikaksi. Työpaikkaomavaraisuuden kasvattamisessa yrityksellä ja sen kasvulla on 
Keravalle tärkeä merkitys. Keravalla on olemassa jo useita merkittäviä Airamin yhteistyökumppaneita", 
toteaa kehitysjohtaja Harri Nikander ja toivottaa Oy Airam Electric Ab:n tervetulleeksi Keravalle. 
 
Lisätietoja:  

• Markkinointipäällikkö Kari Niemenmaa, Oy Airam Electric Ab, p. 09 476600,  
• kaupungingeodeetti Jouni Lindberg, Keravan kaupunki, p. 09 2949 2345 


